E v a n g e l i s t e  et altare sancti V alen tin i  et cimiterium etiam eiusdem monasterii 

c u m  m a x i m a  devotione ac solemnitate cleri et populi die predicta extitit 

c o n s e c r a t u m .  Q uapropter prefatus dominus Otto ianuensis Archiepiscopus ob 

r e v e r e n t i a m  D ei et honorem  et devotionem dicti Monasterii meritis Beatissimi 

S y r i  co n fessoris  et aliorum sanctorum confidens autoritate quoque sua et pre- 

d i c t o r u m  d o m in i  Patriarche et domini Archiepiscopi Turritani necnon et domi

n o r u m  E p isc o p o ru m  et aliorum prelatorum qui sunt superius nominati omni

b u s  c le r ic is  et laicis masculis et feminis qui ad predictam dedicationem cum 

d e v o t io n e  venerint  et venient  usque ad octavam natalis domini proxime ven

t u r a m  u n u m  a nn um  de iniuncta  eis penitentia relaxavit penitentias quoque 

e t  v o t a  fa c ta  per oblivionem  vel infirmitatem aut aliud iustum impedimentum 

eis  in d u is i t .  In die vero anniversaria dedicationis predicte in dominica pro

x i m a  a n t e  festum B. Laurentii  omni anno in perpetuo celebrande omnibus 

q u i  a d  d ic tu m  monasterium  cum  devotione venerint quadraginte dies de peni

t e n t ia  e is  in iuncta  remisit et preceperunt dicti domini Patriarcha Ianuensis 

A r c h ie p i s c o p u s  et alii in strum entum  publicum fieri de predictis et suorum 

s ig i l lo r u m  m u n im in e  roborari.

E g o  P e tru s  de Musso notarius predictus interfui et hanc cartam ita scripsi (i).

** *

4. — Che il corpo di S. Valentino protettore dell’ arte degli 
Untori, sia sempre rimasto nell’ antica Basilica di S. Siro, e non 
sia stato traslato in S. Lorenzo, risulta dal seguente documento:

In  n o m i n e  domini A m e n  nostri Iesu Christi sueque piissime semper Virginis 

m a tr is  g lo r io s e  semper V irg inis  Marie Sanctique Valentini Episcopi ianuensis 

et to tiu s  celestis  Curie am en Venerabilis  vir Dominus Petrus de Cellanova 

d e c r e t o r u m  doctor vicarius in monasterio et conventu sancti Syri civitatis 

I a n u e  p ro  reverendissimo in Christo patre domino domino Ludovico de Flisco 

c a r d i n a l e  in  sancta ecclesia rom an a necnon infrascripti monaci in dicto mo

n a s t e r io  presentialiter existentes et quorum nomina sunt hec frater Petrus de 

P a r i is  p rio r  sancti Leonardi de Canellis frater Thom as de Vegletis prior sancti 

M ic h a e l is  de  Calotio frater Nicolinus de Cassinis de A st  frater Ioannes de